
UCHWAŁA NR 6/2019

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania mgr Janusza Blanka 
na stanowisko kierownika Studium Wychowania Fizycznego i Sportu

Na podstawie § 116 ust. 1 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje powołanie mgr Janusza 
Blanka na stanowdsku: kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Uczelni

Uniwersytetu Szczecińskiego----- 7~

■ -4) r-Barbara Bartków i


